Vita f[...]s igitur venerit ex parte mea aut extranea ad irrunpendum et debitum non 
restituendum ad monasterium sedeat maledictus usque ad VIIa [generationem ...] 
Sancti Iacobi  appostollis et martiris [...] atque virginum et omnium sanctorum se-
deat maledictus et excomunichatus et anatematizatus, et cum Dathan et Abiron [et 
Iudas, Domini traditore,] in [eterna pena damnati] sint perpetualiter, amen; et duplet 
D solidos ad monasterium de Sancta María de Monte Fero [...] ad parte regia pariet 
mille solidos [...].

[...] sub era Ma CCa XXXa et quod V kalendas ianuarii. Regnante rege [domni Fernandi 
in ... ; in sede] Sancti Iacobi archiepiscopus Petrus Suari et comes Gomez  dominante [...] 
archidiaconus [...] Pelagius [...].

 Unde ego Lupo Nuniz et voce mea manu mea roboravi.

Huis res sunt testes: Comes Gomez, qui [...]per iussum regis et pluribus aliis fratribus qui 
viderunt et audierunt et testimonium periberunt.

(Primera columna) Martinus Veremudiz testis.- Garcia Gutieriz testis.- Fernandus Petris 
de Sancti testis.

(Signum notarii)

(Segunda columna) Roderico Ovequiz conf.-  Petrus conf.- Abbas Pelagius conf.

Scripsit et notuit et vidit et  audivit et testimonium [...]. Ordonius.
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151

1193, marzo, 13.

Juan Pérez Gongo, caballero, y su voz, Pelayo Eanes de Callobre y sus parientes de 
Villamundi y los nietos de Pedro Moro de Vilamateo venden a don Rodrigo Gómez y a 
su mujer doña Mayor Alfonso la mitad de un agro sito en Villamundi, sobre la fonte das 
Donas, en la parroquia de San Salvador de Vilarmaior, territorio de Pruzos, por precio 
de 100 sueldos más otros 10 sueldos en robra.

Datos del documento: Original. Pergamino, 40 x10’5 cm.

Lugar donde se archiva: AHMLC, en fondo Martínez Salazar. Nº 13.

Archivo de 1833: Nº 9 del archivo de Villamayor del índice de 1833 del archivo del 
monasterio.

In Dei nomine. 

Ego Iohannes Petri, dictus Gongo, miles, et uoci mee et Pelagius Iohannis de Kaloure et 
meos parentes de Uilla Mundi et netos de Petrus Mauro de Uilla Mathei ad uobis dom-
nus Rodericus Gomez et uxor uestra domna Maiore Alfonso et uoci tue in domino Deo 
eternam salutem, facimus cartulam uendictionis <de> medio de ipso agro que iacet in 
Uilla Mundi super ipsa fonte das Donas et pro precio nominato C solidos, roboratione X 
solidos, territorio Prucius discurente ecclesia Sancti Saluatoris de Uillare Maiore. Damus 
ad uos medio de ipso agro que habeas et possideas tu et uoci tue in secula cuncta.